
 
 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
                   28.11.2022 № 14/61 

                                                г. Кирово-Чепецк 

 
О присвоении премии главы муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

для поддержки талантливых детей 

 
В соответствии с Положением «О наградах муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, рассмотрев представление департамента 

образования администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 02.11.2022 № 1834, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области для поддержки талантливых детей 

  

           за высокие достижения в учебной, исследовательской деятельности и техническом 

творчестве: 

 

 АРДАШЕВОЙ  

Ксении Андреевне 

обучающейся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

многопрофильного лицея города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 

 

 КОВАЛЬНОГОВОЙ 

Софии Денисовне 

обучающейся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

многопрофильного лицея города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 

 

 ОПАЛЕВОЙ 

Софье Алексеевне 

обучающейся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

многопрофильного лицея города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 



2 

 

 

 

 

 ТУКМАЧЕВОЙ  

Виктории Павловне 

обучающейся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения гимназии № 2 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

 

           за высокие достижения в области культуры и искусства: 

 

 ДЮКИНОЙ  

Динаре Амировне 

обучающейся Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования детской 

школы искусств имени Г.И. Бабко города Кирово-

Чепецка Кировской области 

 

 РЫЧКОВОЙ 

Алёне Игоревне 

обучающейся Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования детской 

школы искусств имени Г.И. Бабко города Кирово-

Чепецка Кировской области 

 

           за высокие достижения в области физической культуры, спорта, туризма: 

 

 ПЕРЕСКОКОВОЙ 

Виктории Евгеньевне 

спортсменке Муниципального автономного 

учреждения спортивной школы № 1 города Кирово-

Чепецка Кировской области 

 

 СЕРГЕЕВУ 

Максиму Денисовичу 

спортсмену Муниципального автономного 

учреждения спортивной школы «Олимпия» города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

 

 ШИРОКОВУ 

Вячеславу 

Константиновичу 

спортсмену Муниципального автономного 

учреждения спортивной школы «Олимпия» города 

Кирово-Чепецка Кировской области 

 

 

           за высокие достижения в социально-значимой и общественной деятельности: 

 

 СОЗОНТОВУ  

Дмитрию Александровичу 

обучающемуся Муниципального казенного  

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы  № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской области 

    

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М.Савина                                                                         
                                                             



3 

 

 


